



CPL - CMLR	
PROC. <u>110101</u>	/20 <u>19</u>
FLS. <u>12</u>	
RUB. <u>A</u>	

ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES  
CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

### FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA.

Venho através do presente formulário, solicitar que seja informado a esta Câmara Municipal, os dados requeridos abaixo, conforme modelo anexo I ou modelo próprio, em papel timbrado ou preenchidos a mão, para fins de elaboração de estimativa de preços dos produtos/serviços.

IDENTIFICAÇÃO PESSOA FÍSICA/JURÍDICA (Preencher preferencialmente com letra de forma)

Nome/Razão Social: marivaldo dos Santos Silva

CPF/CNPJ nº: 006 589 123 64

Endereço: Rua do comercio

Cidade: Lago dos Rodrigues Estado: maranhão

Telefone: ( 99 ) 984 333 620

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO

Nome completo: marivaldo dos Santos Silva

CPF nº 006 589 123 64

Assinatura/rubrica do responsável:

marivaldo dos Santos Silva

Cargo/função que exerce na empresa: ( ) Sócio; ( ) Funcionário; ( ) Procurador;  
Titular (X).

Data do preenchimento deste formulário: 11/01/2019.

Lago dos Rodrigues: 11 de Janeiro de 2019.

CARIMBO/CNPJ:

--



ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR	
PROC. 110101	/20 19
FLS. 13	
RUB.	*

## ANEXO I - FORMULÁRIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA  
RUA 08 DE MAIO, S/N, CENTRO  
LAGO DOS RODRIGUES  
ESTADO DO MARANHÃO

### COTAÇÃO DE PREÇOS

Referente à Solicitação de Cotação de Preços.

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços referente a contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme as especificações constantes na solicitação de cotação de preços. Após tomar conhecimento de todas as condições, passamos a formular a seguinte cotação:

1. Proponente:

Nome/Razão Social: \_\_\_\_\_

CPF/CNPJ: \_\_\_\_\_

Endereço: \_\_\_\_\_

(DDD) Telefone: (    ) \_\_\_\_\_

2. Planilha da proposta/cotação (especificações, quantitativos e preços).

Item	Descrição	Unidade	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	SUCO NATURAL Especificação: feito com polpa de fruta in natura, levemente adoçado, recipiente com 2l, sabores diversos.	garrafa	80		
2	PASTEL CARNE/QUEIJO/FRANGO Especificação: fritos em óleo vegetal, com peso mínimo de 200g, com recheio de carne ou queijo.	unidade	500		
3	COXINHA DE FRANGO Especificação: feito com peito de frango desfiado, frito em óleo vegetal, com peso mínimo de 250g.	unidade	800		
4	ENROLADO DE SALCICHA Especificação: frito em óleo vegetal, feito com salsicha de boa qualidade, peso mínimo de 250g.	unidade	500		



ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR
PROC. <u>110101</u> /20 <u>19</u>
FLS. <u>44</u>
RUB. <u>A</u>

5	BOLO Especificação: diversos sabores, forma circular, suficiente para ser dividido em 15 fatias de no mínimo 50g.	unidade	50		
6	TORTA SALGADA Especificação: sabor frango, presunto ou carne bovina, forma retangular medindo em média 35cmx20cm, feito com todos os ingredientes dentro de seus prazos de validade.	unidade	20		
7	EMPADA DE FRANGO Especificação: feito com carne fresca, feito em óleo vegetal, pesando no mínimo 200g.	unidade	400		
8	PÃO DE QUEIJO Especificação: feito com queijo fresco, pesando no mínimo 60g.	unidade	400		

3. Prazo de validade da cotação: ( ) dias.

4. Declaro que nos preços indicados na cotação acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Local e Data: \_\_\_\_\_, em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Responsável: \_\_\_\_\_

CARIMBO/CNPJ:

--

CPL - CMLR		
PROC.	110101	20 19
FLS.	15	
RUB.	A	

A  
 Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA  
 Rua 08 de Maio, s/n, Centro - Lago dos Rodrigues - MA.

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços referente a contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme as especificações constantes na solicitação de cotação de preços. Após tomar conhecimento de todas as condições, passamos a formular a seguinte cotação:

item	descrição	und.	qtd.	v. unit.	v. total
1	suco natural especificação: feito com polpa de fruta in natura, levemente adoçado, recipiente com 2l, sabores diversos.	garrafa	80	10,50	840,00
2	pastel carne/queijo/frango especificação: fritos em óleo vegetal, com peso mínimo de 200g, com recheio de carne ou queijo.	und.	500	2,25	1.125,00
3	coxinha de frango especificação: feito com peito de frango desfiado, frito em óleo vegetal, com peso mínimo de 250g.	und.	800	2,25	1.800,00
4	enrolado de salcicha especificação: frito em óleo vegetal, feito com salcicha de boa qualidade, peso mínimo de 250g.	und.	500	2,25	1.125,00
5	bolo especificação: diversos sabores, forma circular, suficiente para ser dividido em 15 fatias de no mínimo 50g.	und.	50	22,00	1.100,00
6	torta salgada especificação: sabor frango, presunto ou carne bovina, forma retangular medindo em média 35cmx20cm, feito com todos os ingredientes dentro de seus prazos de validade.	und.	20	52,00	1.040,00
7	empada de frango especificação: feito com carne fresca, feito em óleo vegetal, pesando no mínimo 200g.	und.	400	2,25	900,00
8	pão de queijo especificação: feito com queijo fresco, pesando no mínimo 60g.	und.	400	1,50	600,00

marivaldo dos santos silva



ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR	
PROC.	110101 /2019
FLS.	17
RUB.	A

### FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA.

Venho através do presente formulário, solicitar que seja informado a esta Câmara Municipal, os dados requeridos abaixo, conforme modelo anexo I ou modelo próprio, em papel timbrado ou preenchidos a mão, para fins de elaboração de estimativa de preços dos produtos/serviços.

IDENTIFICAÇÃO PESSOA FÍSICA/JURÍDICA (Preencher preferencialmente com letra de forma)

Nome/Razão Social: Leineu silveira VARI

CPF/CNPJ nº: 179 133903-44

Endereço: Rua do Mercado 38

Cidade: Lago das Rodrigues Estado: MA

Telefone: (99) 984 64 6067

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO

Nome completo: Leineu silveira VARI

CPF nº 179 133 903-44

Assinatura/rubrica do responsável:

Leineu silveira VARI

Cargo/função que exerce na empresa: ( ) Sócio; ( ) Funcionário; ( ) Procurador;  
Titular .

Data do preenchimento deste formulário: 11/01/2019.

Lago dos Rodrigues: 11 de Janeiro de 2019.

CARIMBO/CNPJ:

--



ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR	
PROC.	110503 /20 19
FLS.	18
RUB.	A

## ANEXO I - FORMULÁRIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA  
RUA 08 DE MAIO, S/N, CENTRO  
LAGO DOS RODRIGUES  
ESTADO DO MARANHÃO

### COTAÇÃO DE PREÇOS

Referente à Solicitação de Cotação de Preços.

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços referente a contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme as especificações constantes na solicitação de cotação de preços. Após tomar conhecimento de todas as condições, passamos a formular a seguinte cotação:

1. Proponente:

Nome/Razão Social: \_\_\_\_\_

CPF/CNPJ: \_\_\_\_\_

Endereço: \_\_\_\_\_

(DDD) Telefone: (    ) \_\_\_\_\_

2. Planilha da proposta/cotação (especificações, quantitativos e preços).

Item	Descrição	Unidade	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	SUCO NATURAL Especificação: feito com polpa de fruta in natura, levemente adoçado, recipiente com 2l, sabores diversos.	garrafa	80		
2	PASTEL CARNE/QUEIJO/FRANGO Especificação: fritos em óleo vegetal, com peso mínimo de 200g, com recheio de carne ou queijo.	unidade	500		
3	COXINHA DE FRANGO Especificação: feito com peito de frango desfiado, frito em óleo vegetal, com peso mínimo de 250g.	unidade	800		
4	ENROLADO DE SALCICHA Especificação: frito em óleo vegetal, feito com salsicha de boa qualidade, peso mínimo de 250g.	unidade	500		



ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR	
PROC. 110101	/20 19
FLS. 19	
RUB. A	

5	BOLO Especificação: diversos sabores, forma circular, suficiente para ser dividido em 15 fatias de no mínimo 50g.	unidade	50		
6	TORTA SALGADA Especificação: sabor frango, presunto ou carne bovina, forma retangular medindo em média 35cmx20cm, feito com todos os ingredientes dentro de seus prazos de validade.	unidade	20		
7	EMPADA DE FRANGO Especificação: feito com carne fresca, feito em óleo vegetal, pesando no mínimo 200g.	unidade	400		
8	PÃO DE QUEIJO Especificação: feito com queijo fresco, pesando no mínimo 60g.	unidade	400		

3. Prazo de validade da cotação: ( ) dias.

4. Declaro que nos preços indicados na cotação acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Local e Data: \_\_\_\_\_, em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Responsável: \_\_\_\_\_

CARIMBO/CNPJ:

--

GPL - OMLR	110101	19
PRSC.		
PLS.	20	
PLB.		A

A  
 Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA  
 Rua 08 de Maio, s/n, Centro  
 Lago dos Rodrigues  
 Estado do Maranhão

### Cotação de Preços

Referente à Solicitação de Cotação de Preços.

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços referente a contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme as especificações constantes na solicitação de cotação de preços. Após tomar conhecimento de todas as condições, passamos a formular a seguinte cotação:

#### 1. Proponente:

Nome: Irineu Silva Neres

CPF: 179.133.903-44

Endereço: Rua do Mercado nº 38, Centro, Lago dos Rodrigues – MA.

#### 2. Planilha da proposta/cotação (especificações, quantitativos e preços).

Item	Descrição	Unidade	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	SUCO NATURAL Especificação: feito com polpa de fruta in natura, levemente adoçado, recipiente com 2l, sabores diversos.	garrafa	80	10,00	800,00
2	PASTEL CARNE/QUEIJO/FRANGO Especificação: fritos em óleo vegetal, com peso mínimo de 200g, com recheio de carne ou queijo.	unidade	500	2,00	1.000,00
3	COXINHA DE FRANGO Especificação: feito com peito de frango desfiado, frito em óleo vegetal, com peso mínimo de 250g.	unidade	800	2,00	1.600,00
4	ENROLADO DE SALCICHA Especificação: frito em óleo vegetal, feito com salsicha de boa qualidade, peso mínimo de 250g.	unidade	500	2,00	1.000,00
5	BOLO Especificação: diversos sabores, forma circular, suficiente para ser dividido em 15 fatias de no mínimo 50g.	unidade	50	20,00	1.000,00
6	TORTA SALGADA Especificação: sabor frango, presunto ou carne bovina, forma retangular medindo em média 35cmx20cm, feito com todos os ingredientes dentro de seus prazos de validade.	unidade	20	50,00	1.000,00
7	EMPADA DE FRANGO Especificação: feito com	unidade	400	2,00	800,00

*Irineu Silva Neres*



CPL - CMLR	
PROC. 110101	20 19
FLS. 01	
RUB. *	

	carne fresca, feito em óleo vegetal, pesando no mínimo 200g.				
8	PÃO DE QUEIJO Especificação: feito com queijo fresco, pesando no mínimo 60g.	unidade	400	1,00	400,00
					7.600,00

3. Prazo de validade da cotação: (60) dias.

4. Declaro que nos preços indicados na cotação acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Lago dos Rodrigues - MA, em 14/01/2019

*Irineu Silva Neres*  
 Responsável: Irineu Silva Neres  
 CPF: 179.133.903-44



ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR	
PROC.	110101 /20 19
FLS.	22
RUB.	A

### FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA.

Venho através do presente formulário, solicitar que seja informado a esta Câmara Municipal, os dados requeridos abaixo, conforme modelo anexo I ou modelo próprio, em papel timbrado ou preenchidos a mão, para fins de elaboração de estimativa de preços dos produtos/serviços.

IDENTIFICAÇÃO PESSOA FÍSICA/JURÍDICA (Preencher preferencialmente com letra de forma)

Nome/Razão Social: Rosalvo Feneira Gomes

CPF/CNPJ nº: 538304311-04

Endereço: Rua da Encruzilhada

Cidade: Lago Dos Rodrigues Estado: MA

Telefone: (99) 98402.8695

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO

Nome completo: Rosalvo Feneira Gomes

CPF nº 538304311-04

Assinatura/rubrica do responsável:

Rosalvo Feneira Gomes

Cargo/função que exerce na empresa: ( ) Sócio; ( ) Funcionário; ( ) Procurador;  
Titular .

Data do preenchimento deste formulário: 11/01/2019.

Lago dos Rodrigues: 11 de Janeiro de 2019.

CARIMBO/CNPJ:

--



ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR	
PROC.	330505 /20 19
FLS.	23
RUB.	A

## ANEXO I – FORMULÁRIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA  
RUA 08 DE MAIO, S/N, CENTRO  
LAGO DOS RODRIGUES  
ESTADO DO MARANHÃO

### COTAÇÃO DE PREÇOS

Referente à Solicitação de Cotação de Preços.

Prezados Senhores,

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços referente a contratação de pessoa física para fornecimento de lanches (Coffe Break e lanches), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme as especificações constantes na solicitação de cotação de preços. Após tomar conhecimento de todas as condições, passamos a formular a seguinte cotação:

#### 1. Proponente:

Nome/Razão Social: \_\_\_\_\_

CPF/CNPJ: \_\_\_\_\_

Endereço: \_\_\_\_\_

(DDD) Telefone: (    ) \_\_\_\_\_

#### 2. Planilha da proposta/cotação (especificações, quantitativos e preços).

Item	Descrição	Unidade	Qtd.	V. Unit.	V. Total
1	SUCO NATURAL Especificação: feito com polpa de fruta in natura, levemente adoçado, recipiente com 2l, sabores diversos.	garrafa	80		
2	PASTEL CARNE/QUEIJO/FRANGO Especificação: fritos em óleo vegetal, com peso mínimo de 200g, com recheio de carne ou queijo.	unidade	500		
3	COXINHA DE FRANGO Especificação: feito com peito de frango desfiado, frito em óleo vegetal, com peso mínimo de 250g.	unidade	800		
4	ENROLADO DE SALCICHA Especificação: frito em óleo vegetal, feito com salsicha de boa qualidade, peso mínimo de 250g.	unidade	500		



ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CPL - CMLR	
PROC.	330303 / 2018
FLS.	24
RUB.	A

5	BOLO Especificação: diversos sabores, forma circular, suficiente para ser dividido em 15 fatias de no mínimo 50g.	unidade	50		
6	TORTA SALGADA Especificação: sabor frango, presunto ou carne bovina, forma retangular medindo em média 35cmx20cm, feito com todos os ingredientes dentro de seus prazos de validade.	unidade	20		
7	EMPADA DE FRANGO Especificação: feito com carne fresca, feito em óleo vegetal, pesando no mínimo 200g.	unidade	400		
8	PÃO DE QUEIJO Especificação: feito com queijo fresco, pesando no mínimo 60g.	unidade	400		

3. Prazo de validade da cotação: ( ) dias.

4. Declaro que nos preços indicados na cotação acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Local e Data: \_\_\_\_\_, em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

Responsável: \_\_\_\_\_

CARIMBO/CNPJ:

--

# Rosalvo Ferreira Gomes

CPF: 538.304.311-04

RG: 063168442017-1

Endereço: Rua da Encruzilhada, Qd. 16. Loteamento Vitória, Lago dos Rodrigues - MA.

CPL - CMLR	330303	/20	39
PROC.			
FLS.	25		
RUB.			*

## Cotação de preços

A Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA  
Rua 08 de maio, s/n, centro - Lago dos Rodrigues - Estado do Maranhão

Prezados Senhores.

Pelo presente, encaminhamos nossa cotação de preços referente a contratação de pessoa física para fornecimento de lanches, "Coffe Break e lanches", para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues-Maranhão, conforme as especificações constantes na solicitação de cotação de preços.

Após tomar conhecimento de todas as condições, passamos a formular a seguinte cotação:

**Planilha da proposta/cotação (especificações, quantitativos e preços).**

Item	Especificação	Und.	Quant.	R\$ Unitário	R\$ Total
01	SUCO NATURAL especificação - feito com polpa de fruta in natura, levemente adoçado, recipiente com 2l, sabores diversos.	Garrafa	80	11,75	940,00
02	PASTEL CARNE/QUEIJO/FRANGO especificação - fritos em óleo vegetal, com peso mínimo de 200g, com recheio de carne ou queijo.	Unidade	500	2,50	1.250,00
03	COXINHA DE FRANGO especificação - feito com peito de frango desfiado, frito em óleo vegetal, com peso mínimo de 250g.	Unidade	800	2,50	2.000,00
04	ENROLADO DE SALCICHA especificação - frito em óleo vegetal, feito com salsicha de boa qualidade, peso mínimo de 250g.	Unidade	500	2,50	1.250,00
05	BOLO especificação - diversos sabores, forma circular, suficiente para ser dividido em 15 fatias de no mínimo 50g.	Unidade	50	21,50	1.075,00
06	TORTA SALGADA especificação - sabor frango, presunto ou carne bovina, forma retangular medindo em média 35cmx20cm, feito com todos os ingredientes dentro de seus prazos de validade.	Unidade	20	53,00	1.060,00
07	EMPADA DE FRANGO especificação - feito com carne fresca, feito em óleo vegetal, pesando no mínimo 200g.	Unidade	400	2,50	1.000,00
08	PÃO DE QUEIJO especificação - feito com queijo fresco, pesando no mínimo 60g.	Unidade	400	1,25	500,00

Rosalvo Ferreira Gomes

# Rosalvo Ferreira Gomes

CPF: 538.304.311-04

RG: 063168442017-1

Endereço: Rua da Encruzilhada, Qd. 16, Loteamento Vitória, Lago dos Rodrigues – MA.

CPL - CMLR	
PROC.	110505 /20 19
FLS.	26
RUB.	A

Valor Total.....R\$ 9.075,00

prazo de validade da cotação 60 dias.

declaro que nos preços indicados na cotação acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Lago dos Rodrigues, Estamo de Maranhão, 15 de Janeiro de 2019.

Atenciosamente,

*Rosalvo Ferreira Gomes*

Rosalvo Ferreira Gomes